

Lista propozycji oddanych pod głosowanie Okręg Duże Południe

nr projektu/ nazwa propozycji	Opis propozycji	Szacunkowy koszt	Koszt po weryfikacji	Opinia końcowa
60. Zakup stylowych ławek oraz stolików rodzinnych. Dodatkowo zakup koszy na śmieci oraz stojaków do rowerów na osiedlu Południe	Stylowe ławki oraz stoliki rodzinne. Kosze na śmieci oraz stojaki rowerowe na osiedlu Południe	70 000	100 000	Pozytywny: Propozycja będzie realizowana na gruntach będących własnością Gminy Miasto Włocławek
69. Dostosowanie placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym nr 36 do potrzeb dzieci niepełnosprawnych	Do Przedszkola Publicznego nr 36 we Włocławku uczęszcza 140 dzieci, w tym dzieci niepełnosprawne. Posiadamy plac zabaw, który chcielibyśmy dostosować do potrzeb dzieci niepełnosprawnych, również dla tych poruszających się na wózkach inwalidzkich. Z tego placu w godzinach otwarcia placówki korzystać mogłyby dzieci z osiedla Południe - Jednostka E	210 000	350 000	Pozytywna
70. Wzorcowe przedszkole: utworzenie miasteczka ruchu drogowego dla szkół i placówek oświatowych	Przedszkole Publiczne nr 36 znajduje się na terenie Gminy Miasta Włocławka. Posiadamy teren na którym można byłoby zorganizować miasteczko ruchu drogowego dla najmłodszych, co przyczyniłoby się do większej ich świadomości poznania zasad ruchu drogowego i wpłynie na ich bezpieczeństwo.	350 000	350 000	Pozytywna

<p>81. Kontynuacja realizacji urządzeń placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym nr 32 i dostosowanie do potrzeb dzieci niepełnosprawnych</p>	<p>Istnieje potrzeba przebudowy placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym nr 32 i dostosowanie infrastruktury do potrzeb dzieci niepełnosprawnych w tym: wykonanie bezpiecznej nawierzchni na całym placu zabaw, założenie kostki brukowej z podjazdami dla dzieci poruszających się na wózkach, zainstalowanie urządzeń zabawowych bezpiecznych i dostosowanych do potrzeb dzieci niepełnosprawnych oraz zagospodarowanie terenu zielenią np. krzewy , drzewka, trawa, altanka ogrodowa.</p>	<p>200 000</p>	<p>300 000</p>	<p>Pozytywna</p>
<p>84. Kontynuacja zagospodarowania terenu pomiędzy ulicą Wiejską-Konopnickiej i Zbiegniewskiej wraz z miejscami postojowymi</p>	<p>Inwestycja przeznaczona dla wielopłaszczyznowej aktywności i integracji społecznej o charakterze integracyjno-wypoczynkowym. Nowe rozwiązanie infrastrukturalne zapewni efektywne wykorzystanie lokalnego potencjału oraz wzmocni działania optymalizujące program ochrony zdrowia, aktywności fizycznej i wypoczynku dla mieszkańców naszego miasta, miejsca parkingowe. Rodzinne, bezpieczne i przyjazne miejsce</p>	<p>350 000</p>	<p>350 000</p>	<p>Pozytywna</p>

	będzie pełnić również funkcje kulturalną budując w ten sposób lokalny kapitał społeczny			
--	---	--	--	--